
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

01 сентября  2016 года                                                                                           № 19/17 

 

О распределении специальных знаков (марок)  

для избирательных бюллетеней на выборах депутатов  

Государственной Думы Федерального Собрания седьмого созыва 

 

В соответствии с Порядком изготовления и использования специальных 

знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания седьмого созыва, утвержденным  

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25 

мая 2016 г. N 8/73-7, Территориальная избирательная комиссия № 11  р е ш и л а: 

1. Распределить специальные знаки (марки) для избирательных 

бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

седьмого созыва между участковыми избирательными комиссиями избирательных 

участков №№ 414-509 по количеству избирательных бюллетеней согласно 

приложению к настоящему решению; 

2. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных 

комиссий; 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»; 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 11 К.Г. Степанова. 

 

Председатель  

Секретарь 

 

     К.Г. Степанов 

      А.И. Кемаева 



Приложение № 1 

к решению Территориальной избирательной комиссии 

№ 11 от 01 сентября 2016 года № 19/17 

 

Распределение специальных знаков (марок) 

для избирательных бюллетеней на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания седьмого созыва 

 

Номер ИУ 

 

Количество 

 по одномандатному 

избирательному 

округу 

 

Количество по 

федеральному 

избирательному 

округу 

414 2000 2000 

415 1000 1000 

416 2500 2500 

417 2500 2500 

418 2000 2000 

419 1500 1500 

420 2000 2000 

421 2500 2500 

422 2000 2000 

423 2000 2000 

424 2000 2000 

425 2000 2000 

426 2000 2000 

427 2000 2000 

428 2000 2000 

429 1500 1500 

430 2000 2000 

431 2000 2000 

432 1500 1500 

433 2000 2000 

434 2000 2000 

435 1500 1500 

436 2000 2000 

437 1500 1500 

438 2000 2000 

439 2000 2000 

440 2500 2500 

441 2500 2500 

442 2000 2000 

443 2000 2000 

444 1500 1500 

445 2000 2000 

446 1500 1500 

447 2000 2000 

448 2500 2500 



449 2500 2500 

450 2000 2000 

451 2000 2000 

452 2500 2500 

453 2500 2500 

454 1500 1500 

455 2000 2000 

456 2500 2500 

457 2000 2000 

458 2500 2500 

459 2500 2500 

460 2000 2000 

461 2000 2000 

462 1500 1500 

463 2000 2000 

464 2000 2000 

465 1500 1500 

466 2000 2000 

467 1500 1500 

468 2000 2000 

469 2500 2500 

470 2000 2000 

471 2000 2000 

472 2500 2500 

473 2000 2000 

474 2500 2500 

475 2000 2000 

476 1000 1000 

477 2500 2500 

478 2500 2500 

479 2500 2500 

480 2500 2500 

481 2500 2500 

482 2500 2500 

483 1500 1500 

484 2000 2000 

485 2000 2000 

486 2500 2500 

487 2000 2000 

488 1500 1500 

489 2000 2000 

490 2000 2000 

491 1500 1500 

492 2000 2000 

493 2000 2000 

494 2000 2000 

495 2500 2500 



 

 

 

496 1500 1500 

497 1500 1500 

498 2000 2000 

499 2500 2500 

500 2500 2500 

501 1500 1500 

502 2500 2500 

503 2500 2500 

504 2500 2500 

505 2500 2500 

506 2500 2500 

507 1000 1000 

508 1000 1000 

509 3000 3000 

ИТОГО 195500 195500 


